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Seagate One Touch zewnetrzny
dysk twarde 1 TB 2.5" Micro-USB B
3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Srebrny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Materiat obudowy

Rozmiar HDD

Wi-Fi

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Gtebokos¢ opakowania

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ brutto palety
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ brutto palety
Wersja USB

Zasilanie magistrali

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Przewodnik uzytkownika
Technologia Thunderbolt
Pojemnos¢ HDD
Przewodowa sie¢ lan

Kolor produktu

322,99 zt

262,59 zt
WLONONWCRAOPK
STKB1000401
3660619409754

Mac OS X 10.12 Sierra,Mac 0S X
10.15 Catalina,Mac OS X 10.13
High Sierra,Mac OS X 10.14
Mojave,Mac OS X 10.15.3
Catalina

Aluminium
2.5"

Nie
84717050
37,5 mm

155 mm

106 mm

109 mm

233 g
101,6 cm

114,8 mm

116,5 cm

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
UsB

Windows 8,Windows 8.1,Windows
7,Windows 10

Tak
Nie
1TB
Nie

Srebrny
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Przewody

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga produktu
Dtugos¢ brutto palety
Wysokos$¢ opakowania
Waga brutto palety
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Ztgcze USB

1,05 kg
USB

155 mm

148 g
121,9 cm
146 mm
370,1 kg

78 mm

11,7 mm
Micro-USB B
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